



Priedėlis Nr. 1 prie Kvietimo
pasirašyti Pagrindinę sutartį pagal

2023 m. lapkričio 20 d. Preliminariąją sutartį Nr. ISU – 264/3533

dėl Kino salių įrangos pirkimo

PERKAMŲ PREKIŲ APRAŠYMAS

(ištrauka iš UAB „AUDIOTONAS“ pasiūlymo)

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.23_1.1	Kino salės įgarsinimo kolonėlė	vnt.	3	€ 12 520,00	€ 37 560,00
TKF_1.23_1.2	Tvirtinimo elementas kino salės įgarsinimo kolonėlei	vnt.	4	€ 1 500,00	€ 6 000,00
TKF_1.23_1.3	Kino salės žemų dažnių įgarsinimo kolonėlė	vnt.	1	€ 21 760,00	€ 21 760,00
TKF_1.23_1.5	"Surround" tipo garso kolonėlė	vnt.	8	€ 2 750,00	€ 22 000,00
TKF_1.23_1.6	Tvirtinimo elementas "surround" tipo garso kolonėlei	vnt.	8	€ 370,00	€ 2 960,00
TKF_1.23_1.6.1	"Surround" tipo garso kolonėlė lubose	vnt.	4	€ 2 750,00	€ 11 000,00
TKF_1.23_1.6.2	Tvirtinimo elementas "surround" tipo garso kolonėlei lubose	vnt.	4	€ 580,00	€ 2 320,00
TKF_1.23_1.9	Audio signalų komutavimo blokas	vnt.	2	€ 2 790,00	€ 5 580,00
	Sistemos sudarytos iš prekių Nr. TKF_1.23_1.1, TKF_1.23_1.2, TKF_1.23_1.3, TKF_1.23_1.5, TKF_1.23_1.6, TKF_1.23_1.6.1, TKF_1.23_1.6.2, TKF_1.23_1.7, TKF_1.23_1.7.1, TKF_1.23_1.7.2, TKF_1.23_1.7.3, TKF_1.23_1.9, TKF_1.23_1.10, TKF_1.23_1.11, TKF_1.23_1.12, TKF_1.23_1.13, TKF_1.23_1.14, TKF_1.23_1.15, TKF_1.23_1.16, TKF_1.23_1.17, TKF_1.23_1.18, TKF_1.23_1.19, TKF_1.23_1.20, TKF_1.23_1.24, TKF_1.23_1.24.1, TKF_1.23_1.25, TKF_1.23_1.25.1, TKF_1.23_1.25.2, TKF_1.23_1.25.3, TKF_1.23_1.25.4 montavimas	kompl.	0,9	€ 23 000,00	€ 20 700,00
	Personalo apmokymas dirbti su sistema sudaryta iš prekių Nr. TKF_1.23_1.1, TKF_1.23_1.2, TKF_1.23_1.3, TKF_1.23_1.5, TKF_1.23_1.6, TKF_1.23_1.6.1, TKF_1.23_1.6.2, TKF_1.23_1.7, TKF_1.23_1.7.1,	kompl.	0,9	€ 2 550,00	€ 2 295,00

TKF_1.23_1.7.2, TKF_1.23_1.7.3, TKF_1.23_1.9, TKF_1.23_1.10, TKF_1.23_1.11, TKF_1.23_1.12, TKF_1.23_1.13, TKF_1.23_1.14, TKF_1.23_1.15, TKF_1.23_1.16, TKF_1.23_1.17, TKF_1.23_1.18, TKF_1.23_1.19, TKF_1.23_1.20, TKF_1.23_1.24, TKF_1.23_1.24.1, TKF_1.23_1.25, TKF_1.23_1.25.1, TKF_1.23_1.25.2, TKF_1.23_1.25.3, TKF_1.23_1.25.4				
Iš viso be PVM, Eur				€ 132 175,00
PVM (21 proc.), Eur				€ 27 756,75
Iš viso su PVM, Eur				€ 159 931,75